



## «عصر آزادی» از تگرانی بی مورد ساکنان شمالغرب ایران از وقوع زلزله های مشابه در منطقه آذربایجان گزارش می دهد



# فاجعه قرن

## #YARDIMEDIN

با برگزاری رویداد نمایشگاهی اکسپو ارس ۲۰۲۳ در تبریز معرفی می شود؛  
**ارس، اقتصادی ترین منطقه بدون نفت**



**عصر آزادی / سرویس اقتصادی:** معاون اقتصادی و امور سرمایه گذاری منطقه آزاد ارس به مناسبت فرارسیدن رویداد اکسپو ارس Expo Aras ۲۰۲۳ که از ۲۵ الی ۲۸ بهمن ماه سال جاری در تبریز برگزار خواهد شد با خبرنگاران رسانه‌های گروهی آذربایجان شرقی دیدار و به تشریح جزئیات آن پرداخت...

**یک طلا و یک برنز در خوشی تکواندوکاران آذربایجان شرقی در ترکیه**



معاون سازمان انرژی اتمی:

### آژانس زیاده‌خواهی می کند



سال اول در گیلان سعی کردیم طراحی سامانه را انجام دهیم و در دو ماه گذشته کلنگ این پروژه در استان فارس زده شد و در آذربایجان شرقی خط تولید سامانه‌های خودحفاظ پرتوهای گاما را راه‌اندازی کردیم. در استان همدان در شهر ملایر برنامه توسعه خواهیم داشت و در استان خوزستان در بندر امام خمینی به دنبال تهیه زیرساخت‌ها هستیم. از این رو نگاه ما برای ایجاد زیرساخت‌ها و ساخت و راه‌اندازی سامانه‌های پرتوهای، از دست ندادن فرصت‌ها در کوتاه‌ترین زمان خواهد بود.

در کشور است که باید با آنها کار را جلو برد و زیرساخت‌ها و روایت‌ها را فراهم کرد. وی تاکید دارد که از اقتصاد هسته‌ای غافل مانده‌ایم و در حالی که این بخش منافاتی با بخش‌های دیگر به ویژه "غنی‌سازی" نداشته است، او معتقد است، حوزه پرتوهای یک موضوع راهبردی اقتصادی و مرتبط با سلامت و اقتصاد جامعه است و باید پیش از پیش به آن توجه شود و در اولویت قرار گیرد. سعید پیمان شیرمریدی، معاون سازمان انرژی اتمی در گفت‌وگویی که با ایسنا در محل این رسانه انجام داد، گفت: یکی از دلایل انتخاب مناطق دوازده‌گانه برای توسعه سامانه‌های پرتوهای، ظرفیت تولید محصولات کشاورزی آن مناطق بوده است یعنی سامانه‌ها در جایی قرار بگیرند که تولید محصولات کشاورزی توجیه‌پذیر باشد. استان‌های خوزستان، فارس، گیلان و همچنین توسعه سامانه‌ها در استان‌هایی که قبلاً این سامانه راه‌اندازی و بهره‌برداری شده است، مثل آذربایجان شرقی و یزد در دستور کار هستند. در سال گذشته زیرساخت‌های لازم را برای برخی از این مناطق آماده کردیم. وی ادامه داد: ما تعهد کرده بودیم در برنامه بیست ساله سازمان انرژی اتمی ۱۲ منطقه اولویت‌دار را به سامانه پرتوهای مجهز کنیم. در

"کاربرد پرتوها" نامی کمتر آشنا در چرخه سوخت هسته‌ای در ایران است. این بخش هر چند با زندگی روزمره و نیازهای ضروری در بخش‌های بهداشت و درمان و تشخیص سرطان‌ها و بیماری‌های صعب‌العلاج و نیز در بخش کشاورزی و صنعت استفاده دارد، اما از مشهوریت کمتری نسبت به بخش‌های غنی‌سازی، سوخت، نیروگاهی و ... برخوردار است.

در سخت‌ترین شرایط تحریمی و سیاسی شاید بتوان پیچ غنی‌سازی را بست و سانتریفیوژها را خاموش کرد، اما "پرتوها" را خیر. هرگونه معطلی و تعطیلی در این بخش به معنای از دست دادن بخش زیادی از جان‌ها و امیدهاست. امیدهایی که دیگر از بعد "تشخیص" به مرحله "درمان" نیز رسیده است.

حتی اگر بخواهیم به دلایل فنی و اقتصادی به کاربرد پرتوها در حوزه صنعت و کشاورزی بی‌تفاوت باشیم، بی‌تفاوتی نسبت به این بخش در حوزه پزشکی و درمانی غیرممکن است. در ایران سالانه یک میلیون بیمار در سطح کشور از داروهای تولید شده سازمان انرژی اتمی در حوزه "پرتوهای" استفاده می‌کنند.

به گزارش ایسنا، در دو دهه اخیر سازمان انرژی اتمی همواره با تحریم‌های گسترده هسته‌ای رو به رو بوده است با این وجود در بخش‌های مختلف چرخه سوخت فعالیت‌های با تکیه بر توان داخلی ادامه داشته است تا جایی که معاون توسعه کاربرد پرتوها درباره تأثیر تحریم‌ها بر روند فعالیت‌ها می‌گوید: تأثیر تحریم بر روی حوزه کاربرد پرتوها شاید ۲۰ درصد باشد، ۸۰ درصد دیگر استفاده بهینه و صحیح از امکانات و ظرفیت‌های موجود

### روابط ایران و روسیه عمیق و بنیادی است



شمخانی با بیان اینکه مشکلات و گرفتاری‌های مردم افغانستان ناشی از ناکارآمدی اشغالگران و رویدادهای پس از اشغال ایجاد شده است گفت: با توجه به اینکه افغانستان می‌تواند به یک نقطه بحران منطقه تبدیل شود، از اینرو کشورهای پیرامون افغانستان در این اجلاس راه‌های حل مشکلات در افغانستان را بررسی می‌کنند. دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان گفت: فهرست دخالت‌های فرامنطقه‌ای در کشورهای پیرامون ایران نشان می‌دهد که مشکلات موجود در این کشورها ناشی از دو موضوع محوری، از جمله اختلاف‌افکنی و جلوگیری از حل بحران‌های منطقه‌ای، بدست خود کشورهای منطقه است. شمخانی افزود: قدرت‌های فرامنطقه‌ای با اختلاف‌اندازی میان کشورهای منطقه در خصوص موضوعات معین و نیز دخالت در امور کشورها تلاش می‌کنند قدرت بالقوه کشورهای منطقه برای حل بحران‌های منطقه‌ای را به تأخیر بیندازند.

دبیر شورای عالی امنیت ملی در بدو ورود به مسکو گفت: روابط ایران و روسیه در ابعاد مختلف، عمیق‌تر و بنیادی‌تر رو به توسعه است. به گزارش ایسنا، در پایان علی شمخانی نماینده رهبر معظم انقلاب و دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان، برای شرکت در پنجمین نشست گفت‌وگوی امنیت منطقه‌ای در مسکو، صبح با استقبال کاظم جلالی سفیر کشورمان در روسیه و الکساندر ونیکتو معاون شورای امنیت ملی روسیه وارد فرودگاه ونوکووی این شهر شد. وی در بدو ورود به مسکو گفت: روابط ایران و روسیه در ابعاد مختلف، از جمله اقتصادی، دفاعی و نظامی، امنیتی، علمی، کریدور و دیگر عرصه‌ها، عمیق‌تر و بنیادی‌تر و رو به توسعه است. شمخانی افزود: برای بررسی نقشه راه روابط دوجانبه در حوزه‌های گوناگون، لازم بود آنچه رهبران دو کشور درباره آن تصمیم گرفته‌اند با مقامات عالی

سخنگوی اقتصادی دولت خبر داد:

### آغاز مرحله دوم هوشمندسازی یارانه آرد و نان



افراد شاغل در بخش صنعت بالاترین رقم در طول چند دهه اخیر است، گفت: در بخش خدمات هم میزان اشتغال با ۵۵۲ هزار نفر رشد نسبت به پاییز سال گذشته به ۱۲ میلیون و ۲۹۰ هزار نفر افزایش یافته که باید گفت هیچگاه در اقتصاد ایران، بخش خدمات این تعداد فرصت شغلی نداشته است. سخنگوی اقتصادی دولت یکی از سیاست‌های دولت سیزدهم را حذف شرایط زائد در مسیر صدور مجوزها برای ایجاد اشتغال دانست و گفت: حدود ۲۲۰ هزار کار آفرین توانسته‌اند بدون حضور در دستگاه و ارگانی از درگاه ملی ثبت ملی مجوزها مجوز کسب و کار خود را دریافت کنند. خاندوزی ادامه داد: ۹۸۰ قاعده اضافی و سلیقه‌ای دستگاه‌ها به تازگی از فرایند صدور مجوزها حذف شده است و تعداد زیادی قاعده غیرضروری دیگر هم در فرایند صدور مجوزها وجود دارد که بدلیل داشتن پشتوانه قانونی، لایحه‌ای را برای حذف آنها تهیه کرده ایم. وی، تعیین سن، وضعیت تاهل و سوءپیشینه را از جمله شروطی برشمرد که برای صدور برخی مجوزها نیاز نبود و ادامه داد: برخی از تأیید صلاحیت‌های متقاضی که نیازمند امضای طلایی برخی از مدیران کشور بود، حذف شده و از چند روز گذشته در دسترس همگان قرار گرفته است.

با رشد یک دهم درصدی نرخ مشارکت است. وی خاطر نشان کرد: در برخی از فصول سال، کاهش نرخ مشارکت عاملی می‌شد برای اینکه نرخ بیکاری کمتر محاسبه شود اما همزمان با افزایش نرخ مشارکت، نرخ بیکاری به رقم کم سابقه ۸.۲ درصد در پاییز ۱۴۰۱ رسیده است و این میزان اشتغال ۷۵۷ هزار نفر بیش از سال ۹۶ یعنی سال قبل از شروع تحریم‌ها در کشور است. سخنگوی اقتصادی دولت ادامه داد: در پاییز ۱۴۰۱ میزان اشتغال در بخش صنعت با ۲ درصد افزایش نسبت به فصل مشابه سال قبل به ۸ میلیون و ۳۲۹ هزار نفر بالغ شده است که ۶۶۶ هزار نفر بیشتر از میزان اشتغال در بخش صنعت در سال ۱۳۹۶ است. وی با یادآوری این نکته که تعداد

سخنگوی اقتصادی دولت با بیان اینکه پیش‌بینی می‌شود امسال نرخ رشد اقتصادی به چهار درصد برسد، اعلام کرد: از شامگاه ۱۷ بهمن گام نخست از مرحله دوم طرح هوشمندسازی یارانه آرد و نان با افزایش دورباری کمک هزینه نان‌وایان سراسر کشور آغاز شد.

به گزارش خبرنگار حوزه دولت ایرنا، سیداحسان خاندوزی روز سه‌شنبه در نشست خبری با خبرنگاران با اشاره به آمار منتشر شده در حوزه اشتغال و بیکاری، آن را تأیید کننده مسیر رشد و سرمایه‌گذاری در کشور دانست و گفت: نتایج مرکز آمار ایران از میزان اشتغال در فصل پاییز امسال نشان می‌دهد که در این فصل نسبت به فصل مشابه سال گذشته بیش از ۵۳۰ هزار نفر افزایش خالص اشتغال در کشور صورت گرفته است. خاندوزی بیان کرد: این آمار بدان معناست که با مجموع کسانی که شغل خودشان را در بازار از دست داده‌اند و افرادی که وارد بازار کار شده‌اند و شغل جدید پیدا کرده‌اند، خالص اشتغال کشور در پاییز ۱۴۰۱ نسبت به فصل مشابه سال قبل بیش از ۵۳۰ هزار نفر افزایش دارد و مجموع شاغلان به ۲۴ میلیون و ۷۰۰ هزار نفر رسیده که این آمار همزمان

### دعوت به همکاری

**شرکت میراب، تولید کننده شیر آلان تاسیساتی و صنعتی کشور به منظور تکمیل کادر بازاریابی منطقه ای خود، دعوت به همکاری می کند:**

- سمت: سرپرست بازاریابی منطقه ای مقیم تبریز
- مسئولیت: شناسایی کاندیداهای مناسب و معرفی به شرکت برای تکمیل شبکه نمایندگی و عاملیت فروش، اجرای دقیق مصوبات و دستورالعمل های شرکت در زمینه بازاریابی، سرکشی مستمر به استان های تحت پوشش (آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، زنجان و کردستان) و نمایندگان مستقر در هر استان، بررسی و رصد دائمی از طریق مراجعه مستقیم به جهت دریافت آخرین وضعیت سایر رقبا و شرکت در سطح بازار و ارائه گزارشات روزانه یا هفتگی به شرکت، هماهنگی و مشارکت در اجرای رویدادها و نمایشگاههای مرتبط در محدوده تحت پوشش، توسعه ارتباطات با سازمان ها، شرکت ها، پیمانکاران و مشاوران به منظور آگاهی از توانمندی های میراب، تهیه آمارهای روزانه از روند فروش و کنترل موجودی انبار و ارائه با دفتر تهران، سایر امور محوله
- شرایط:
  - ۱- جنسیت: آقایان
  - ۲- دارای تحصیلات حداقل کارشناسی در رشته های بازاریابی، بازرگانی، مکانیک، متالورژی و یا داشتن توانایی علمی و عملی
  - ۳- آشنایی کامل به نرم افزارهای پایه (Office)
  - ۴- دارای تجربه و توانایی در برقراری ارتباط و انجام موفق مذاکرات تجاری
  - ۵- پویا، فعال و دارای توانایی سفرهای متعدد به مراکز تحت پوشش خود
  - ۶- مقیم شهر معین
  - ۷- سابقه کاری مرتبط: حداقل ۵ سال

ارسال رزومه: [pakzad@mirab-valves.com](mailto:pakzad@mirab-valves.com)

**با عضویت در باشگاه مشتریان**  
**آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.**

با هم پرواز کنیم.

**ATA Airlines**  
هواپیمایی آتا  
ataair.ir  
021 3855  
@ataair\_ir

**ATA HOLIDAY**  
شماره برای ما محترمید